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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 

TOPLANTI TARİHİ  : 05.06.2020 

TOPLANTI SAYISI  : 1011 

  

1) Fakültemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Vize Sınavları not düzeltme formları.  
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemi Vize Sınavları sonunda Fakültemizde derse giren öğretim 
üyelerinin not düzeltme formları, öğrencilerin verdiği maddi hata dilekçelerine istinaden düzeltilen 
notlarının Öğrenci Bilgi Sistemine işlenmesinin uygunluğuna, ders kaydı olmayan öğrencilere verilen 
sınav notlarının iptaline; Oy birliği ile karar verildi. 
 
2) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Farabi Programı öğrencisi Abdülbaki 
BÜTÜN’ün yeniden düzenlenen öğrenim protokolü. 
 

Yüksek Öğretim Kurumunca düzenlenen ve Üniversitemizi de kapsayan FARABİ öğrenci ve öğretim üyesi 
değişim programı kapsamında Eskişehir Osmangazi Üniversitesine gönderilmiş olan Abdülbaki BÜTÜN 
isimli öğrencinin gittiği Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nden 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar 
döneminde alacağı ve dönüşünde muaf olacağı dersleriyle ilgili Öğrenim Protokolünün bölümden geldiği 
gibi kabul edilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 

 
3) Fakültemiz İşlteme Bölümü öğrencisi Filiz DEVECİ’nin kayıt sildirme talebi.  
 

Fakültemiz öğrencilerinin dilekçeleri incelenerek; Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’nin 28.maddesi, (a) fıkrasında belirtilen “Öğrencinin yazılı başvurusu ve kendi isteği ile 
üniversiteden ayrılmak istemesi” hükmü gereğince kayıtlarının silinmesine ve Rektörlük Makamına Arzına; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
4) Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümünden 07.01.2020 tarihinde mezun olan 1********* numaralı 
ELAF ABDULRAHMAN ABDULLAH AL-ALWANI’nin diplomasına yanlış yazılan soyadının 
değiştirilmesi.  
 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümünden 07.01.2020 tarihinde mezun olan 1********* numaralı ELAF 
ABDULRAHMAN ABDULLAH AL-ALWANI’nin diplomasında sehven soyadı ELAF ABDULRAHMAN 
ABDULLAH AL-ALWANİ olarak yazılmış olup, öğrencinin mağduriyetinin giderilmesi için diplomasında 
ELAF ABDULRAHMAN ABDULLAH AL-ALWANI’nı olacak şekilde değiştirilerek, yeni diploma 
düzenlenmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


